本表單蒐集之個人資料，僅限於社團輔導使用，非經當事人同意，絕不轉做其他用途，亦不會公佈任何資訊，並遵循本校資料保存與安全控管辦理。
國立中興大學學生自治團體/社團【獎懲】建議表2020.6
	團體資訊

	團體名稱
	優等獎—(社團名稱)

	獎懲名冊

	系（所）級
	姓名
學號
	事由摘要
及其歸類選項代號
	獎懲
種類及其代碼
	獎懲
次數及其代碼
	符合條款
及其代碼

	學系
年級
	
	校內外比賽優勝(113年社團評鑑活動優等獎)
	小功
	壹次
	第四條第六款

	
	
	2
	2
	01
	0406

	學系
年級
	
	校內外比賽優勝(113年社團評鑑活動優等獎)
	嘉獎
	貳次
	第三條第二款

	
	
	2
	1
	02
	0302

	學系
年級
	
	校內外比賽優勝(113年社團評鑑活動優等獎)
	嘉獎
	貳次
	第三條第二款

	
	
	2
	1
	02
	0302

	學系
年級
	
	校內外比賽優勝(113年社團評鑑活動優等獎)
	嘉獎
	貳次
	第三條第二款

	
	
	2
	1
	02
	0302

	學系
年級
	
	校內外比賽優勝(113年社團評鑑活動優等獎)
	嘉獎
	貳次
	第三條第二款

	
	
	2
	1
	02
	0302

	學系
年級
	
	校內外比賽優勝(113年社團評鑑活動優等獎)
	嘉獎
	貳次
	第三條第二款

	
	
	2
	1
	02
	0302

	學系
年級
	
	校內外比賽優勝(113年社團評鑑活動優等獎)
	嘉獎
	貳次
	第三條第二款

	
	
	2
	1
	02
	0302

	簽核資訊

	推薦人(行政指導老師)
	課外組承辦人
	課外組組長

	
	
	



本資料為國立中興大學專有之財產，非經書面許可，不准透露或使用本資料，亦不准複印，複製或轉變成任何其他形式使用。
The information contained herein is the exclusive property of NCHU and shall not be distributed, reproduced, or disclosed in whole or in part without prior written permission of NCHU.
